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Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden

1838

Vragen van de leden Van Dam (CDA) en Laan-Geselschap (VVD) aan de Minister van Justitie en Veiligheid over antwoorden op vragen inzake het bericht Nederlandse politie verknalt (onnodig) miljoenen aan peperdure munitie op de oefenbaan (ingezonden 15 februari 2019).

Antwoord van Minister Grapperhaus (Justitie en Veiligheid) (ontvangen 13 maart 2019). Zie ook Aanhangsel Handelingen, vergaderjaar 2018–2019, nr. 1803.

Vraag 1
Kunt u uw antwoorden herinneren op Kamervragen over het bericht «Nederlandse politie verknalt (onnodig) miljoenen aan peperdure munitie op de oefenbaan»?1 2

Antwoord 1
Ja.

Vraag 2
Klopt het dat u in die antwoorden stelt dat de prijs die de politie betaalt voor haar munitie commercieel vertrouwelijke informatie betreft? Bent u bereid de Kamer deze commercieel vertrouwelijke informatie, vertrouwelijk te laten inzien? Zo ja, onder welke voorwaarden? Zo nee, waarom niet?

Antwoord 2
Ja. Zoals ik u op 4 februari 2019 heb meegedeeld in de beantwoording op uw eerdere Kamervragen, is de prijs de politie betaalt voor haar munitie commercieel vertrouwelijke informatie. Deze wordt daarom, mede in het licht van de lopende aanbesteding, niet openbaar gemaakt. Ik ben bereid de door u gevraagde informatie – volgens de gebruikelijke voorwaarden – vertrouwelijk bij uw Kamer ter inzage te leggen. Ik zal u hierover nader informeren.

1 Aanhangsel Handelingen, vergaderjaar 2018–2019, nr. 1543
2 Aanhangsel Handelingen, vergaderjaar 2018–2019, nr. 1544
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